EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250408/0001-40   - CONTRATO Nº
202504220001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 1404.02-2025-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TABULEIRO  DO  NORTE  -  CONTRATADA(O).....:
53.361.495 MARCOS SOARES DE OLIVEIRA  OBJETO: Prestação de serviço
de lavagem, higienização e polimento de veículos a disposição da Câmara
Municipal de Tabuleiro do Normal - VALOR TOTAL: R$ 4.669,00 (quatro mil,
seiscentos  e  sessenta  e  nove  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0001.2.001 - Manutenção e Desenvolvimento das Atividades
do  Poder  Legislativo  Municipal,  R$  1.544,00  no  elemento  de  despesa
33903916: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, MANUTENÇÃO E
CONSERVAÇÃO  DE  VEÍCULOS,  R$  3.125,00  no  elemento  de  despesa
33903916: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, MANUTENÇÃO E
CONSERVAÇÃO  DE  VEÍCULOS;  -  VIGÊNCIA:  de  8  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 22 de abril de 2025